令和５年４月吉日

ＰＴＡ会員 各位

さいたま市立美園南中学校

ＰＴＡ会長  内田 宜宏

令和 5 年度 ＰＴＡ総会の開催について

晩春の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

また、日頃よりＰＴＡ活動にご理解・ご協力をいただき心から感謝申し上げます。

さて、ＰＴＡ総会についてですが、以下のとおり実施を予定しております。出欠席および委任状

につきましては、ＷＥＢフォームにて集計させていただきます。

令和 5 年度ＰＴＡ総会 関連スケジュール

日 付（期間） 時 間 内   容

５月６日（土） １２時〜 議事内容をホームページ上に掲載

５月６日（土）〜５月９日（火） 〜１２時 出欠席および委任状の提出期間

５月１２日（金） １５時〜 ＰＴＡ総会【特別活動室(３階)】

【出欠席および委任状の提出期間】
※５月６日（土）〜５月９日（火） １２時まで

※詳細は、５月６日（土）に配信されるＰＴＡメールをご覧ください。

※メールには、総会資料の閲覧ページのＵＲＬと閲覧のためのパスワードを掲載します。必要に応

じて、ホームページからダウンロードしていただき、各自印刷をお願いします。

※現在、機種変更やメールアドレスの変更などで、ＰＴＡメール配信が受け取れていない方は、５月５日（金）

までにネームプレート裏面に載せてあるQRコードから変更手続きをお願いします。また、ネームプレート裏面が白紙や、

ネームプレートをお持ちでない方もご連絡ください。

                                        https://mmpta.com/mch/

※「理事会だより」はお子さまを通じて配付させていただいておりましたが、令和 4 年度より、紙の使用量削減、PTA

活動の効率化に向けた取り組みとして、ペーパーレス化することになりました。

今後は、PTA ホームページ及び kiｎtone アプリ「ＰＴＡ本部からのお知らせ」にてご確認ください。

みなさまのご理解とご協力をお願いします。